山形県東根市温泉町2-1-1
TEL:0237-42-1711

5/25 (火 )  9:30-11:30

会場：のゝか本郷館

山田建設株式会社　　〒999-6104  山形県最上郡最上町大字本城396-2　GARDENS GARDEN 新庄店　担当者：岸 　 TEL : 0233-43-2168　https://www.yamada-garden.jp/

0233-43-2004

※9:00より受付開始

拝啓
貴社におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
この度は、弊社にて展開しておりますデザイン外構工事「GARDENS GARDEN」
商品発表会にお越しいただきたく、ご案内お送りします。昨今では、建物の商品力
強化だけでは他社と差別化ができなくなってきている、と多くの住宅会社様から
伺っております。
今回ご紹介する「GARDENSGARDEN」は貴社の住宅商品力を高めて、集客力・
営業力の強化サポートにつながると考えております。
宜しくお願い申し上げます。 敬具

〇問合せ先
山田建設株式会社
GARDENSGARDEN新庄店 
担当：GARDENER 岸利幸
携帯 080-4510-4875
E-mail yamada_kishitoshi@aroma.ocn.ne.jp

全国有数のガーデンデザイナーによる敷地全体のプランをお届けします。
私たち認定施工パートナーが、ヒヤリング~施工~アフターサービスまで対応いたします。

庭からの素敵な贈り物を。
お家をもっと素敵にした顧客満足度を高めるために

ガーデン（庭・外構）をお任せください。
GARDENS GARDENは、建築とインテリアに精通した